Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Amparo - CNPJ: 18.317.693/0001-06
Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educagédo - Anexo Il
Periodo: 07/2014

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

12 Educagédo
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0003 Ensino de Qualidade

12.361.0025 Caminho do Futuro
12.365 Educacao Infantil
12.365.0004 Infancia Alegre
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

187.177,15
204.070,19

23.384,09

60,00%
104,36%

- prpe— ) we

TOTAL

391.247,34

23.384,09
414.631,43
1.123.818,62
1.538.450,05

884.537,64
1.538.450,05
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